
UCHWAŁA NR XVIII/113/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu na rok 2026 w formie dotacji celowej 
w kwocie 97.785,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) 
na dofinansowanie zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 5486P Miejska Górka - Wydawy, odcinek 
Dąbrowa - Niemarzyn - opracowanie dokumentacji budowlano - wykonawczej wraz z uzyskaniem decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejska Górka a Powiatem Rawickim. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/104/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 25 listopada 2025 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFA5E11-8FC6-436F-B899-F15A4E736F54. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

25 listopada 2025 r. Rada Miejska w Miejskiej Górce podjęła uchwałę Nr XVII/104/25 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu. Kwota dofinansowania Gminy Miejska Górka wyniosła 
100.000,00 zł. i dotyczyła zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 5486P Miejska Górka - Wydawy, 
odcinek Dąbrowa - Niemarzyn - opracowanie dokumentacji budowlano - wykonawczej wraz z uzyskaniem 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia", czyli zadania polegającego 
na przygotowaniu niezbędnej dokumentacji projektowej umożliwiającej realizację inwestycji - rozbudowa 
drogi o istotnym znaczeniu komunikacyjnym dla mieszkańców. 

2 grudnia 2025 r. Starosta Rawicki pismem nr PZD.DT.4040.13.2025 poinformował Burmistrza Miejskiej 
Górki, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ww. kwota dofinansowania ulega 
zmianie i wynosić będzie 97.785,00 zł. 

Ww. inwestycja ma znacznie poprawić infrastrukturę drogową, ma służyć społeczności lokalnej i przyczynić 
się do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wykonanie dokumentacji projektowej stanowi pierwszy 
i niezbędny etap realizacji inwestycji. 

W związku z powyższym zasadnym jest udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu 
w wysokości określonej w uchwale. Udzielenie wsparcia pozwoli na terminowe opracowanie dokumentacji 
technicznej oraz przygotowanie inwestycji do realizacji, co przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa, 
komfortu i płynności ruchu drogowego na terenie objętym projektem. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFA5E11-8FC6-436F-B899-F15A4E736F54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/113/25 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


